ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY PHÚ RIỀNG

*

Số 20 -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Phú Riềng, ngày 18 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Dự Hội nghị công bố Nghị quyết về Tầm nhìn chiến lược phát triển tỉnh Bình

Phước đến năm 2030, tầm nhìn 2050

Thực hiện Công văn số 4097-CV/BTGTU, ngày 17/9/2020 của Tỉnh ủy

Bình Phước về tổ chức Hội nghị công bố Nghị quyết về Tầm nhìn chiến lược phát

triển tỉnh Bình Phước đến năm 2030, tầm nhìn 2050. Thường trực Huyện ủy thông

báo tổ chức Hội nghị trực tuyến với nội dung sau:

1. Thành phần:

1.1. Tại điểm cầu huyện

- Chủ trì: Thường trực Huyện ủy.

- Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

- Thành phần:

+ Đồng chí Tỉnh ủy viên đang công tác tại huyện.

+ Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ huyện

+ Bí thư Đảng ủy 10 xã, Công an, Quân sự

+ Phóng viên Đài Truyền Thanh - Truyền hình dự và đưa tin.

2. Thời gian: bắt đầu lúc 8h00 phút, ngày 22/9/2020 (Thứ ba). Các đồng chí

có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức.

* Lưu ý: Thời gian kiểm tra đường truyền trực tuyến vào lúc 14 giờ 00’,

ngày 21/9/2020 (thứ hai).

3. Chương trình Hội nghị

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Báo cáo tóm tắt kết quả xây dựng Tầm nhìn chiến lược của Nhóm nghiên

cứu Trường Đại học Fulbright Việt Nam.

- Xem phóng sự : “Bình Phước – Điểm đến hấp dẫn”.

- Công bố Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về Tầm nhìn chiến

lược và Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc triển khai thực hiện

Nghị quyết về Tầm nhìn chiến lược.

- Thông qua Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết về Tầm nhìn

chiến lược giai đoạn 2020-2025

- Phát biểu tham luận của Lãnh đạo Tổng công ty Đầu tư và Phát triển công

nghiệp Becamex Bình Dương.

- Phát biểu của Thường trực Tỉnh ủy.

          4. Tổ chức thực hiện

4.1. Ban Tuyên giáo Huyện ủy: chuẩn bị nội dung chương trình, lập danh

sách theo dõi thành phần tham gia hội nghị.

4.2. Văn phòng Huyện ủy: Phát hành thông báo triệu tập, thành phần tham

gia hội nghị; dự trù kinh phí; chuẩn bị cơ sở vật chất tổ chức hội nghị theo thông

báo.

4.3. Văn phòng UBND: cử cán bộ kỹ thuật phối hợp với Văn phòng Huyện

ủy kiểm tra đường truyền phục vụ hội nghị

Yêu cầu các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm.

Nơi nhận:
- Như mục 1,

- Đăng Website huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Quốc Soài

		2020-09-18T15:56:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Soài<nguyenquocsoai.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!